4 e a "
sta | Republica de Honduras
| Alcaldia Municipal de Tela
] Periodo 2018 - 2022
e e L llmrontr 8 ) prwt ddhean
/| alcaldia@municipalidadtela.com

MUNICIPALIDAD DE TELA
DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

PARA: Lic. Elmer Savier Velasquez
Oficial de Informacion Publica

DE: P.M. José David Chavez Guevara
Contador Municipal

ASUNTO: Remision del Cuadro de deuda mes de noviembre 2020

FECHA: 09 de Diciembre ano 2020

Por medio de la presente le estoy enviando el dgtalle del cuadro de deuda de
noviembre afio 2020 para ser cargado al Portal Unico de Transparencia.

Atentamente:

Copia: Archivo



Republica de Honduras
Alcaldia Municipal de Tela
Periodo 2018 - 2022

T weputtr $ orer dhea

alcaldla@municipalidadtela.com

DETALLE SALDOS DEUDA NOVIEMBRE 2020

ITEM DETALLE
PROVEEDORES

190-18 Judith Alvarez Ortiz

232-19 DIFERRETERIA

255-19 Organizacion Publicitaria S. A.

245-20 Adan Gustavo Mora Rodriguez

246-20 Hector Orfilio Rodriguez

248-20 PROLANSATE

DEDUCCIONES
154-17- Cuota Partido
Banco Azteca
026-15 VACACIONES
024-15 MEDICAMENTOS
025-15 PRESTACIONES

DEBE

34,317.00
1,000.43
4,672.00
3,593.76
2,812.50

41,904.00

0.08
4,209.50
92,509.27
5,295.64

472.30

597,306.51

695,583.72

HABER

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

SALDO

34,317.00
1,000.43
4,672.00
3,593.76
2,812.50

41,904.00

0.08
4,209.50
92,509.27
5,295.64

472.30

597,306.51

695,583.72



,.",'..'.','.{‘ . .
,s._.i',a Republica de Honduras
- I Alcaldia Municipal de Tela
| rben] Periodo 2018 - 2022

— L L b b ) i e

alcaldia@municipalidadtela.com

MUNICIPALIDAD DE TELA
DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

PARA: Lic. Elmer Savier Velasquez
Oficial de Informacion Publica

DE: P.M. José David Chavez Guevara
Contador Municipal

ASUNTO: Saldo del Préstamo noviembre 2020

FECHA: 09 de Diciembre afio 2020

Por medio de la presente le estoy enviando el detalle de:l Saldo del Préstamo al
mes de noviembre afo 2020 para ser cargado al Portal Unico de Transparencia.

Atentamente:

Copia: Archivo



Republica de Honduras
Alcaldia Municipal de Tela
Periodo 2018 - %22

e, ahiter s bty

e ’b
M /

lcaldlad ey

com

MUNICIPALIDAD DE TELA

SALDOS DE PRESTAMOS
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020

Movimiento del
Numero de Numero de Monto de Fecha - Mes de Saldo Actual
Prestamo Acta Desembolso Cuota | Tasa Anual Otorgado | Vence | SaldoAnterior [\ o = e 30/11/2020
2020
16-2015, 05-
21-427-234620 2019 236,292,344.19 | 120 MESES 13% 15/04/2019 | 05/03/2029 217128,300.31 0.00| 217128,300.31

Alcalde Municipal

L e
Ing. Dario Alejandro Munguia Qtszada—"






