



MUNICIPALIDAD DE TELA DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

	A		Α.	
_	Λ	\mathbf{L}	Λ	
	~		$\overline{}$	

Lic. Elmer Savier Velasquez

Oficial de Información Pública

DE:

P.M. José David Chávez Guevara

Contador Municipal

ASUNTO:

Remisión del Cuadro de deuda mes de noviembre 2020

FECHA:

09 de Diciembre año 2020

Por medio de la presente le estoy enviando el detalle del cuadro de deuda de noviembre año 2020 para ser cargado al Portal Único de Transparencia.

Atentamente:

Copia: Archivo





DETALLE SALDOS DEUDA NOVIEMBRE 2020

ITEM	DETALLE	DEBE	HABER	SALDO
	PROVEEDORES	DEDE	HADEN	SALDO
190-18 232-19 255-19 245-20 246-20 248-20	Judith Alvarez Ortiz DIFERRETERIA Organización Publicitaria S. A. Adan Gustavo Mora Rodriguez Hector Orfilio Rodriguez PROLANSATE	34,317.00 1,000.43 4,672.00 3,593.76 2,812.50 41,904.00	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	34,317.00 1,000.43 4,672.00 3,593.76 2,812.50 41,904.00
151.17	DEDUCCIONES			
154-17-	Cuota Partido Banco Azteca	0.08 4,209.50	0.00	0.08 4,209.50
		92,509.27		92,509.27
026-15	VACACIONES	5,295.64	0.00	5,295.64
024-15	MEDICAMENTOS	472.30		472.30
025-15	PRESTACIONES	597,306.51	0.00	597,306.51
	TOTAL	695,583.72		695,583.72
		,		200,000112

M.M.Jose david Charles Contador Municipal Contabilidad Co





MUNICIPALIDAD DE TELA DEPARTAMENTO DE ATLANTIDA

PARA:

Lic. Elmer Savier Velasquez

Oficial de Información Pública

DE:

P.M. José David Chávez Guevara

Contador Municipal

ASUNTO:

Saldo del Préstamo noviembre 2020

FECHA:

09 de Diciembre año 2020

Por medio de la presente le estoy enviando el detalle del Saldo del Préstamo al mes de noviembre año 2020 para ser cargado al Portal Único de Transparencia.

Atentamente:



MUNICIPALIDAD DE TELA



SALDOS DE PRESTAMOS AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2020

Numero de Prestamo	Numero de Acta	Monto de Desembolso	Cuota	Tasa Anual	Fecha Otorgado	Vence	Saldo Anterior	Noviembre de	Saldo Actual 30/11/2020
21-427-234620	16-2015, 05- 2019	236,292,344.19	120 MESES	13%	15/04/2019	05/03/2029	217128,300.31	2020	217128,300.3

Ing. Dario Alejandro Munguia Quezada
Alcalde Municipal

P.M. Jose David Chavez Gue

UNIDAD DE CONTABILIDAD